澎湖縣 107 學年十二年國民基本教育精進國中小教學品質計畫

興仁國小教師學習社群成果報告(進階)

學校名稱：興仁國小           填表人：陳志明

社群名稱 藝遊蔚境

社群運作概述
1.邀請藝術專家到校不定期專題演講、創作展示及討論教學。

2.學校教師與藝術專家協同發展藝文課程，提升教學知能。

達成情形

1.教師成員 12 人

2.共同學習藝文教學之技巧。

3.實作藝術作品從中學習教學知能。

4.符應教師成長需求，研發相關課程。

社群運作成果

活動照片 6-12 張

以學習成效或任務達成面向加以說明

或如相關社群活動紀錄或會議紀錄、簽到冊

1.社群活動紀錄或會議紀錄、簽到冊另附

編號：01

日期：108 年 3 月 13 日

文字說明：美珠老師說明油畫

材料的使用方式。

編號：02

日期：108 年 3 月 20 日

文字說明：美珠教師說明構圖

的概念。

編號：03

日期：108 年 3 月 27 日

文字說明：本校老師專心練習

情形。

編號：04

日期：108 年 4 月 24 日

文字說明：本校老師專心練習

情形。

編號：05

日期：108 年 5 月 1 日

文字說明：美珠教師說明示範

風景構圖的概念與技巧。

編號：06

日期：108 年 5 月 8 日

文字說明：美珠教師說明用色

與調色的概念與技巧。

備   註

                                    日期：108 年 05 月 22 日